
善 利 裕 生

0

2

S

48 4

3.92徳 島 40

2

91.84

83

４

滋 賀

0佐 竹 和 也 46 0

緑

.307

1

５

1

.366

1625m

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

　欠　場　　　　 

３  ４ 　 　 　

久留米

大 阪

⑦17:04

５ ７ ２ 　 　 　

40 0
　 　

広　島

1 13.92 23
発走

橙 長 野1 33
５

86.93

３

７

0
７

0黄

青

2 3.9298

渡 邊 一 洋 52

沢 田 勇 治 山 口

2

81.57

91.62

.142

0

３

3.85 1 0

0

⑥

⑦

緑

2

⑤ 72

125

井 寺 亮 太橙

⑥ 532

1

0木 本 賢 二

83.41

.222

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

69

宮 下 一 歩 115

3.86

岸和田

坂　口　卓　士

※ 得点(競走得点)･連対率，決り手，BKは、直近４ヶ月の成績です。　　ＢＫ…最終周回のバックストレッチ取得回数を示します。

09

２  ２ 　 　 　

　

B

１

予定先頭員

96,921,700

０２４６－２２－１２３４テレフォンサービス

２車単

レース結果（全賭式）・開催案内・実況

特特特特　　　　選選選選

青

ワイド 1-5

⑤

1-7 5-7

④

0

.307

.250

68

3.9282

84.45

3.92

380

340

計

230

３連単

３連複

３連単 690

120

1-5-7

1,835,400

群 馬

ワイド

54赤
84,139,400

5,541,800

1

1 須 藤 直 道

1-5

坂　口　卓　士

発走

0

72,569,700

1,260,900

84,901,400

払戻金額

２車複

200

1-5

３連単

ワイド

計

２車単

２車複

加美山　隆　行

1625m

16:16

予定先頭員

①

②

.500

山 口 119

3.92

88.12

.416

88.45

3.92

黄

※ 「競輪は適度に楽しみましょう。」　 「車券の購入は２０歳になってから。」    　　　　　　     備考欄の”Ｓ”はスタンディング取得、”Ｂ”は最終周回バックストレッチ取得を示します。

120

0

1,067,200

(先頭固定)

③

ＡＡＡＡ級級級級 84.65

01 37 95 3.92滋 賀

.055

83.55

②

B

１６ 　

1

83.23

.142

0 0 0

S

0







10 18

0 0

２

4 8 14

7

30

北　野　武　史

白 1①

6

1704-5

山 崎 航

白 上 翔

3

三　宅　達　也 0

4 小　川　三士郎

5-4-1

1-4-5

B

650

6

東　　　龍之介

0

5-4-2

6 金　澤　竜　二

8302-4-5

5,100

2 伊　澤　茉　那

0

1-4-7

0

7

1-4-5

3

5

6

S 5

2,740

1,780

2:18:7ク

2:18:7

12.5

逃 12.7 B 4

3-7 ワイド

0鈴　木　　　誠

２車単 7-3

宮　下　一　歩

井　寺　亮　太

小 野 裕 次

45,665,900

12,068,100

1,125,100

833,200

1,002,900

14,873,600

598,700

370,700

２車単

781,100ワイド

３連複 1,904,000

一一一一　　　　般般般般

(先頭固定)

④

⑤

③

2

1

青

黄

0

7

0

0

1-6

0

0

0

150150

光　畑　政　志 0 0

36,405,200

31,601,800３連単

計

427,700

３連複

12,584,200

２車単

３

4

0

1

1

12

72 0

4 0

1 0

２

４







2 0

4 0

３

2

　

　

　



6

0

２

６

B

0

0

S B

７

補

1

S

S

４

３７

0

５

2 1715

0

0

3

3

0

５ ５ ５ 　 　 　

宇都宮 ６ ３ ６ 　 　 　

　 取　手

13 回 いわき市営 いわき平　競輪令和 7 年度 第 出走表

前節 3333

３連単

929,800

15,727,000

311,000

776,900

0

100

差

76.94

78

.058

捲

1

ワイド

日目

　 　

登録地選　手　名

52

年

令 １日

S

0 2

レース

枠

番

車

番

班

別

290

7 今　井　　　希

230

安　東　英　博

1-4-5

1-4

0

0 0

2

沢　田　勇　治7

0

5-1-4３連単

松　坂　侑　亮

S

0

0

３連複

B

２車複

計

4-7

5

6

0 00

色

別

1111

①

黒

赤

②

③

３連複

11.6

3

小　野　裕　次

1-4-5

相　笠　翔　太

払戻金額

7

4

6

2 1

43

払戻金額

払戻金額

払戻金額

Ｓ級一　般

2,025m

8

払戻金額

9
(先頭固定)

5

３連複

２車複

２車単

計

5

4-5

.185

770 240

7

0

2,025m

(先頭固定)

1

2

Ｓ級準決勝

3

.200

3.85

79.91

.083

79

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

５ ３ ５ 　 　 　

京王閣 補 ４ ４ 　 　 　

00

03.92

83.45

680,800

３連単

ワイド

計 38,515,700

ＡＡＡＡ級級級級33,542,700

87

1

45

44

安 東 英 博1

岡 山

大 分

586,700 2222

1,801,500

36,912,900

31,524,500

48,544,600

727,900

636,600

3

太　田　瑛　美

1,616,700

ＡＡＡＡ級級級級

1625m

15:46

◆◆◆◆

ノノノノ

ミミミミ

行行行行

為為為為

はははは

、、、、

法法法法

律律律律

でででで

禁禁禁禁

止止止止

ささささ

れれれれ

てててて

おおおお

りりりり

まままま

すすすす

。。。。

◆◆◆◆

ノノノノ

ミミミミ

屋屋屋屋

のののの

相相相相

手手手手

にににに

なななな

っっっっ

たたたた

方方方方

もももも

、、、、

処処処処

罰罰罰罰

ささささ

れれれれ

まままま

すすすす

かかかか

らららら

ごごごご

注注注注

意意意意

下下下下

ささささ

いいいい

。。。。

◆◆◆◆

条条条条

例例例例

等等等等

にににに

よよよよ

りりりり

暴暴暴暴

力力力力

団団団団

関関関関

係係係係

者者者者

、、、、

ノノノノ

ミミミミ

行行行行

為為為為

者者者者

、、、、

ココココ

ーーーー

チチチチ

屋屋屋屋

等等等等

のののの

入入入入

場場場場

者者者者

はははは

禁禁禁禁

止止止止

ささささ

れれれれ

てててて

おおおお

りりりり

まままま

すすすす

。。。。

3,113,300２車単

２車複

枝　村　弘　樹7

2,407,200

伊　藤　稔　真

白　上　　　翔

逃 2:23:7 B

ワイド

10
(先頭固定)

1 三　澤　康　人

3

580

160

払戻金額

11

2,025m

Ｓ級準決勝

(先頭固定)

2

1,625m

払戻金額

(先頭固定)

4

1,625m

1,625m

(Ｉ先固)

Ａ級準決勝

払戻金額

Ａ級準決勝

7
(Ｉ先固)

1,625m

Ｌ級ガ予２

6

払戻金額

(先頭固定)

Ｓ級準決勝

3

2

Ｌ級ガ予２

1

Ｓ級一　般

(先頭固定)

3

1

2,025m

2:20:3

山　崎　充　央

岩　本　　　純

6

5

4

逃

3

篠　原　　　忍

２車複 1-4 960

２車単 1-4

12.1

ク

2:19:7

12.7

12.7

逃

2:34:2差

2:34:1

ワイド

３連複

３連単

捲 11.8

　

　

2:19:7

12.4

12.3

12.4

差 11.72:20:3

福 島

3.92

80岡 山

埼 玉

静 岡

3.8584

3.93

49

24④ 今 井 希

48③

黒 2 鈴 木 誠

46,096,700

3,610,300

2-5

2,312,600

673,100

907,500

ワイド2002-4460

53,600,200

２車複

３連複

２車複

2,384,900

3,635,300

計

３連単

城　　　幸　弘2

00

1,024,800

310

57 清　水　一　幸

4-61-4

630

1-6

3

金　子　真　也

4-5

牧　田　悠　生

笹　倉　慎　也

7

5

290

逃

ク

160

260

0

470

中　嶋　里　美

7-3-1

0

0

180

6 3

100 5-7

0

6

ワイド

３連単

発走

一一一一　　　　般般般般

(先頭固定)

600

江 端 隆 司

④ 光 畑 政 志

⑤



青 2

2 3.92

3.85

黄

賞　金

　（千円）

120.0

 92.0

46

３連複

３連単

2

.285

７

２車複

２車単

0

ワイド



　

　

　

払戻金

米 嶋 賢 二 51

71.32

3.93

中 山 敬太郎 36

山 本 天 平 28

（発売開始予定時刻　１５時２７分）

※出場選手または予定先頭員が欠場した時は、車立てや先頭員を変更することがあります。

　また、出場選手の自転車ギヤ倍数が変わる場合がありますので、場内放送等に御注意ください。

38,735,100

期

別

ギヤ

得 点

千 葉 3.92

連対率 前々回成績５日マ

予定先頭員

125

3.93

3.922

.000

0

82.90

0

79.76

.366

00

0

７７７７車立車立車立車立となりますとなりますとなりますとなります。。。。

「「「「２２２２枠単枠単枠単枠単」」」」・・・・「「「「２２２２枠複枠複枠複枠複」」」」はははは、、、、発売発売発売発売いたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでごいたしませんのでご注意注意注意注意くださいくださいくださいください。。。。

３  ４ 　 　 　

松　戸



78.0

92.0

120.0

３連複

３連単

　 補 ７ 　 　 　

２車単

２車複

４ ３ ４ 　 　 　

長 崎

36

33

ワイド

４ ６ ６ 　 　 　

４ １ ７ 　 　 　

113
５

2

　 　

　

橙

東 京51

計

赤

② 黒

① 山 崎 充 央

53,492,000

3.92

3.92

270

37 951

3333

白

19,610

2,850

内　藤　久　文

2-3

0

83.86

千 葉

相 笠 翔 太 36

岩 本 純 94

3.92

81.81

松 坂 侑 亮 115神 奈 川27⑦発走

石　川　恭　規

予定先頭員

16:40

0 5

96

0

3.92123

.173

88.91

.375

3.93

３連複

３連単

300

福 島

69,090,400

1625m

0

1

7

026 宮 崎

1-3

逃

1

S2:59:0

払戻金額

12
青　野　将　大

和　田　　　圭1

720２車単

２車複

0

ワイド

２車複

３連単

３連複

払戻金

1

２車単

７ ５ ３ 　 　 　

ワイド







143.0

105.0

93.0



1-4

1-4

5-4

2

1-5-7

貴　志　修　己

　

430

3,830

5,100

庄　子　信　弘

２車単

２車複

皿　屋　　　豊

佐　藤　一　伸

3-1

4 佐々木　　　龍

1

2

２車単

1

1 5

瀬　戸　晋　作

２車複 1-3

2

3

143.0

椎木尾　拓　哉 6

0

一　丸　尚　伍3井　上　昌　己

２車単

２車複

３  ４ 　 　 　

３ ２ ７ 　 　 　

払戻金

４  ３ 　 　 　

５ ２ ６ 　 　 　

１  ６ 　 　 　

別　府

小　倉

西武園 ２  ３ 　 　 　

105.0

93.0

緑

枝 村 弘 樹

1,208,300

4,409,200

2⑥
ワイド

特特特特　　　　選選選選

３連単

３連複

0

59,402,000
(先頭固定)

ＡＡＡＡ級級級級

1-5

0

7

1-4

1-2

石　塚　輪太郎

260

3,915,700

0

0 0

00

680 957,600

5,701,400

1,453,700

0

0

00

2,025m 3 2 11.8　 2:57:4

4

1 3

齋　藤　登志信

山　本　恵　介3

2

6

4-5

1

２車単

塩　島　嵩一朗

2

1

朝　倉　佳　弘

4

2

5 村　上　直　久

２車単

中　西　　　大

1,790

２車複 650

5-4

1 1 岡　田　優　歩

1-7

7

２車複

２車複

7-3

6

1-5

松　本　詩　乃

120

1805-1

230

２車複

2

1 5 五十嵐　　　綾

1-5

5-1

２車複

２車単

250

２車単

220

3

3-7

久　米　　　詩

1-7

2:36:7

増　茂　るるこ

三　森　彩　桜1

２車単

7

400

３連複

11.9 6

11.8 4

5B12.2逃

2:34:3

12.9

ク 2:36:6

2:36:6捲

2:59:3

12.8

３連単

ワイド

2:59:3

ク

2:59:3　

3:00:5

11.93:00:3

12.02:57:3

12.0逃 3:00:3

捲

　

11.9

2:23:8

2:23:7差 11.8

　

1 5

5

S

2:19:8

1-5

5

中　田　健　太 2:20:6

3

Ａ級準決勝 1 1

(先頭固定) 2 4

51,625m 3

420

白　戸　淳太郎

1-4

２車単 1-4

3

２車複

山　下　祐　輔

相　樂　　　修

130

2

Ａ級一　般

２車複

1 1

(先頭固定) 2 4

1,625m

払戻金額

人

発売合計 円

発売金額

入場者数

12.5

0

5 米　嶋　賢　二

01,625m 　渡　邊　一　洋 2:19:5

1,281

587,719,800

10

差

車

番

日】年 月

12.1

備

考

7

0

1-7

450 2701-5

0 0

2

4,720

4-5

1,350

400

選手名

中　山　敬太郎

0

菅　田　和　宏7

8

着

順

67

3

山　中　崇　弘 S

備

考

前節 2日目 【名輪会Ｃ・阿部道杯・スポニチ杯成績表

選手名

令和

180

いわき平

2,320

36

4

6

5

110

S

1-3-7

西　田　美　菜2

7

1-7-6 710

1-7

1-6-7

1,870

B

4B

３連複

ワイド

３連単

4 枝　光　美　奈

３連複

３連単

ワイド

３連複

1-4-7

1-4

590

140

守　谷　陽　介1

5

3-7

浜　地　晴　帆

佐　藤　乃　愛

4

３連単

5

　

ワイド

B

5

4

３連複

12.8

SB

12.7　

３連複

11.8

612.0

３連単

2:57:3 5

6

1-2-3

7

2,910

300

神　山　拓　弥

6

4

1-4-6

1-4-6

140

３連複

３連単

ワイド

S

B 4

ワイド

３連複

ク

差

12.0　

5

S

差

2:55:8

11.9

12.02:55:7

2:55:7

5B12.2

３連複

612.2

2:58:9

4

ワイド

2:58:8 12.1

３連単

4

0 00

3-1-2

野　崎　将　史

鷲　田　佳　史

３連単

２車単

３連複

0 0

110

0

0 0 0

0 0

130 1-3 190

鈴　木　涼　介

0

S

7

1-7

室　井　健　一 3

萩　原　瑞　生

130 150

7 6

6-7

1,031,500

３連単

726,100

２車複

2,060,400２車単

41,767,400

2,959,200

5-1-7

1-5-7

善　利　裕　生

須　藤　直　道

2

850

4

1-5 140 4-5

0佐　竹　和　也

240

0

6

1-4

0

0

江　端　隆　司7

成　海　綾　香

450370

47

1-7

計

ワイド

２車単

３連複

３連単

0

２車複

２車単

計

計

S

３連複

３連複

２車複

３連単

ワイド

２車単

２車複

ワイド

ワイド

1,500

三　宅　　　旬

4-73-7

2

820

　

３連複

３連単

3-4-7

7-3-4 16,790

4,040

2:18:8 12.5

２車複

２車単

(先頭固定) 2

ワイド

計

３連複

３連単

２車複

２車単

Ａ級一　般 4

643

7

3 0

B

0木　本　賢　二 2:19:4

山　本　天　平12.7 2

選手名

1

決

り

手

捲山　崎　　　航

レース 種類種目

着

順

車

番

タイム

1

上　り

タイム

備

考

着

順

車

番

2:19:0

0

2,790

588,200

1

30

5

0

白 相 樂 修

6

3-4

1,872,000

2,017,400

2,541,500

1,946,900

681,800

32,976,700

　

486,300

3.92

3.86

43

山 中 崇 弘

85.50

5

５ ３ ４ 　 　 　

　

前　橋

2
　

　

久留米

76.72

.200

78.45

2

2

0

.583

.208

0

20

0

1

2

0 3

3

0

0

0

13

名古屋

奈　良

高　知

0

20

0
５ ４ 　

　

伊　東

防　府

広　島

　

　

補 ２ １ 　 　 　

0

1

別　府

取　手

玉　野

６

S

8

.000

0

熊　本

岐　阜

熊　本

和歌山

　

0 0

.312

82.87

78.25

83.62

.333

4 1

４

0

1 2

0 2 3

１

三 宅 旬2赤

⑥

⑦

緑

橙

2白

2

78.0

高　知 　 補 ２ 　 　 　 払戻金

取　手 ７ １ ６ 　 　 　 

　

　

　

　　

７ ７ ７ 　 　 　

５ １ ５ 　 　 　

0

４ ４ ６ 　 　 　

松　山

２  ６ 　 　 　

６

和歌山

西武園

広　島

 　

　

菅 田 和 宏

2 高 知 113

88宮 城2

84

77

岡 山

103

熊 本

福 井

千 葉

長 崎

33

100

１   　 　 　

７ ７ ７ 　 　 　

久留米 ７ ７ ６ 　 　 　

岸和田

６ ４ ７ 　 　 　

小田原

京王閣

７ ３ ３ 　 　 　

６ １ ２ 　 　 　

４ ５ ４ 　 　 　

６ ５ ４ 　 　 　

１   　 　 　

３ ６ ４ 　 　 　

２  １ 　 　 　

　欠　場　　　　 

.333

1

.000

79.41

.185

85.44

　 　

0 0 1

S

　

　

　

　

　

　

１

３

3 0
　

豊　橋

３  ５ 　 　 　

１  ４ 　 　 　

宇都宮

久留米

伊　東

前　橋

６ １ ４ 　 　 　

７ ４ ５ 　 　 　

小松島

岸和田

小　倉 ５ ６ ７ 　 　 　

３  ４ 　 　 　

４ ２ ７ 　 　 　

松　阪

　

　

　

　

　

２  ３ 　 　 　

熊　本

　欠　場　　　　 

小　倉 ７ １ ６ 　 　 　

名古屋

0

小田原

２ 

名古屋　 　１

１  １ 　 　 　

玉　野 ６ ７ ６ 　 　 　

西武園

４ 

2 1 4

 欠 　 　 　 　

小　倉

岐　阜 ６ ５ ５ 　 　 　

西武園

  ３ 　 　 　

松　阪

　 　　

７ １ １ 　 　 　

 　　

0
２



６

松　戸　 　

７

B

５

　

　

B

２



　

　

　

　

　

　

　

　

　　

　 　

　

　

　

　

　

前 回 成 績

　

今回成績

３日 ４日

　

　

　

　　　

　

【名輪会Ｃ・阿部道杯・スポニチ杯（ＦⅠ）】

決 り 手

逃

4,337,900
黒

4444

06

２日

BK

月 11 日（水）令和 8 年 3

　

いわき平競輪場　電話(23)3751

電話投票 【 13131313 】

　


