

レース	種類種目	着順	車番	選手名	決り手	タイム	上りタイム	備考	着順	車番	選手名	備考	着順	車番	選手名	備考	発売金額
1	A級一般 (先頭固定) 1.625m	1	7	山崎航	捲	2:19:0	12.1		4	1	山中崇弘	S	7	6	中山敬太郎		2車複 370,700
		2	3	木本賢二	差	2:19:4	12.5		5	5	米嶋賢二						2車複 833,200
		3	4	渡邊一洋	差	2:19:5	12.7		6	2	山本天平	B					2車複 1,002,900
払戻金額		2車複 3-7 1,780 2車単 7-3 2,740		3連複 3-4-7 4,040 3連単 7-3-4 16,790 ワイド 3-7 1,500 4-7 820 3-4 2,790												2車複 12,068,100 2車単 598,700 ワイド計 14,873,600	
2	A級一般 (先頭固定) 1.625m	1	1	宮下一步	逃	2:18:7	12.7	B	4	2	三宅旬		7	6	沢田勇治		2車複 311,000
		2	4	鈴木誠	ク	2:18:7	12.5	S	5	5	井寺亮太						2車複 776,900
		3	7	相楽修	差	2:18:8	12.5		6	3	光畑政志						2車複 1,125,100 2車単 12,584,200 ワイド計 929,800 15,727,000
払戻金額		2車複 1-4 130 2車単 1-4 420		3連複 1-4-7 140 3連単 1-4-7 590 ワイド 1-4 100 1-7 150 4-7 150													
3	A級準決勝 (先頭固定) 1.625m	1	1	白戸淳太郎	差	2:20:3	11.7		4	6	山崎充央		7	2	今井希	B	2車複 486,300
		2	4	山下祐輔	捲	2:20:3	11.8		5	3	岩本純						2車複 1,872,000
		3	5	中田健太	捲	2:20:6	12.1	S	6	7	安東英博						2車複 2,017,400 2車単 31,601,800 ワイド計 427,700 36,405,200
払戻金額		2車複 1-4 960 2車単 1-4 2,320		3連複 1-4-5 600 3連単 1-4-5 4,720 ワイド 1-4 470 1-5 270 4-5 230													
4	A級準決勝 (先頭固定) 1.625m	1	5	篠原忍	差	2:23:7	11.8		4	3	松坂侑亮		7	2	菅田和宏	S	2車複 681,800
		2	1	伊藤稔真	逃	2:23:7	11.9	B	5	7	小野裕次						2車複 1,946,900
		3	4	白上翔	逃	2:23:8	11.6		6	6	相笠翔太						2車複 2,541,500 2車単 32,976,700 ワイド計 588,200 38,735,100
払戻金額		2車複 1-5 160 2車単 5-1 580		3連複 1-4-5 400 3連単 5-1-4 1,350 ワイド 1-5 140 4-5 240 1-4 290													
5	A級準決勝 (先頭固定) 1.625m	1	5	五十嵐綾	逃	2:19:7	12.4	B	4	4	須藤直道		7	6	江端隆司		2車複 1,031,500
		2	1	三澤康人	ク	2:19:7	12.3	S	5	2	善利裕生						2車複 2,060,400
		3	7	枝村弘樹	ク	2:19:8	12.4		6	3	佐竹和也						2車複 2,959,200 2車単 41,767,400 ワイド計 726,100 48,544,600
払戻金額		2車複 1-5 120 2車単 5-1 180		3連複 1-5-7 850 3連単 5-1-7 1,870 ワイド 1-5 100 5-7 370 1-7 450													
6	L級ガ予2 (1先固) 1.625m	1	1	岡田優歩	逃	2:34:1	12.7	B	4	5	枝光美奈		7	4	成海綾香	S	2車複 636,600
		2	7	太田瑛美	差	2:34:2	12.7		5	2	伊澤茉那						2車複 1,616,700
		3	6	松本詩乃	差	2:34:3	12.8		6	3	佐藤乃愛						2車複 2,407,200 2車単 31,524,500 ワイド計 727,900 36,912,900
払戻金額		2車複 1-7 250 2車単 1-7 400		3連複 1-6-7 180 3連単 1-7-6 710 ワイド 1-7 110 1-6 130 6-7 150													
7	L級ガ予2 (1先固) 1.625m	1	7	久米詩	捲	2:36:6	12.9	B	4	5	浜地晴帆		7	6	萩原瑞生		2車複 586,700
		2	3	増茂るこ	ク	2:36:6	12.8		5	4	中嶋里美						2車複 1,801,500
		3	1	三森彩桜	ク	2:36:7	12.7		6	2	西田美菜	S					2車複 1,904,000 2車単 33,542,700 ワイド計 680,800 38,515,700
払戻金額		2車複 3-7 220 2車単 7-3 230		3連複 1-3-7 180 3連単 7-3-1 470 ワイド 3-7 130 1-7 110 1-3 190													
8	S級一般 (先頭固定) 2.025m	1	5	村上直久	捲	2:59:3	11.8		4	7	室井健一		7	3	鈴木涼介		2車複 907,500
		2	4	中西大	逃	2:59:3	12.2	B	5	1	守谷陽介	S					2車複 2,312,600
		3	2	朝倉佳弘	差	2:59:3	11.9		6	6	金澤竜二						2車複 3,610,300 2車単 46,096,700 ワイド計 673,100 53,600,200
払戻金額		2車複 4-5 650 2車単 5-4 1,790		3連複 2-4-5 830 3連単 5-4-2 510 ワイド 4-5 290 2-5 460 2-4 200													
9	S級一般 (先頭固定) 2.025m	1	1	塩島嵩一朗	逃	3:00:3	12.0	SB	4	5	牧田悠生		7	2	城幸弘		2車複 1,024,800
		2	4	齋藤登志信	ク	3:00:3	11.9		5	3	笹倉慎也						2車複 2,384,900
		3	6	山本恵介	ク	3:00:5	12.0		6	7	金子真也						2車複 3,635,300 2車単 45,665,900 ワイド計 781,100 53,492,000
払戻金額		2車複 1-4 160 2車単 1-4 260		3連複 1-4-6 300 3連単 1-4-6 630 ワイド 1-4 140 1-6 310 4-6 270													
10	S級準決勝 (先頭固定) 2.025m	1	3	血屋豊	逃	2:57:3	12.0	B	4	6	鷲田佳史		7	5	清水一幸		2車複 1,208,300
		2	1	瀬戸晋作	ク	2:57:3	11.8	S	5	4	神山拓弥						2車複 3,113,300
		3	2	佐藤一伸	ク	2:57:4	11.8		6	7	野崎将史						2車複 4,409,200 2車単 59,402,000 ワイド計 957,600 69,090,400
払戻金額		2車複 1-3 3,830 2車単 3-1 5,100		3連複 1-2-3 2,910 3連単 3-1-2 19,610 ワイド 1-3 770 2-3 240 1-2 680													
11	S級準決勝 (先頭固定) 2.025m	1	5	井上昌己	差	2:55:7	12.0		4	3	一丸尚伍	B	7	7	石塚輪太郎		2車複 1,453,700
		2	4	佐々木龍	ク	2:55:7	11.9		5	2	東龍之介						2車複 3,915,700
		3	1	椎木尾拓哉	ク	2:55:8	12.0	S	6	6	内藤久文						2車複 5,701,400 2車単 72,569,700 ワイド計 1,260,900 84,901,400
払戻金額		2車複 4-5 430 2車単 5-4 720		3連複 1-4-5 650 3連単 5-4-1 2,850 ワイド 4-5 170 1-5 300 1-4 260													
12	S級準決勝 (先頭固定) 2.025m	1	1	和田圭	差	2:58:8	12.1		4	4	小川三士郎		7	6	北野武史		2車複 1,835,400
		2	5	青野将大	逃	2:58:9	12.2	B	5	3	貴志修己						2車複 4,337,900
		3	7	庄子信弘	ク	2:59:0	12.2	S	6	2	三宅達也						2車複 5,541,800 2車単 84,139,400 ワイド計 1,067,200 96,921,700
払戻金額		2車複 1-5 120 2車単 1-5 200		3連複 1-5-7 380 3連単 1-5-7 690 ワイド 1-5 120 1-7 230 5-7 340													

※「競輪は適度に楽しみましょう。」 「車券の購入は20歳になってから。」 備考欄の「S」はスタンディング取得、「B」は最終周回バックストレッチ取得を示します。

電話番号サービス	0246-22-1234	レース結果(全賭式)・開催案内・実況
----------	--------------	--------------------



# 前節 3日目 (発売開始予定時刻 15時27分) 令和8年3月11日(水) いわき平競輪場 電話(23)3751

※出場選手または予定先頭員が欠場した時は、車立てや先頭員を変更することがあります。また、出場選手の自転車ギヤ倍数が変わる場合がありますので、場内放送等に御注意ください。

電話投票 【13】

レース	枠番	車番	色別	班別	選手名	年令	登録地	期別	ギヤ	得点連対率	決り手	BK	今回成績					前回成績		賞金(千円)				
													1日	2日	3日	4日	5日	前々回	前回					
1 A級一般 (先頭固定) 1625m 発走 15:46 予定先頭員 坂口卓士	①	白	2	相楽修	52	千葉	78	3.92	76.94 058	0	1	0	0	1	7	3							宇都宮 6 3 6 取手 5 5 5	① 120.0 ② 92.0 ③ 78.0 払戻金
	②	黒	2	山中崇弘	30	高知	113	3.86	82.87 312	0	0	2	3	0	4	4								高知 7 1 6 高知 補 2
	③	赤	2	菅田和宏	43	宮城	88	3.92	83.82 333	4	1	1	2	8	1	7								和歌山 5 1 5 西武園 2 7 6
	④	青	2	光畑政志	46	岡山	84	3.85	78.25 000	0	0	0	0	0	6	6								松山 7 7 7 広島 4 4 6
	⑤	黄	2	江端隆司	33	福井	103	3.92	82.90 285	2	1	3	0	6	2	7								小田原 1 ① ⑦ 京王閣 6 4 7
	⑥	緑	2	中山敬太郎	36	熊本	100	3.93	71.32 000	0	0	0	0	0	7	7								岸和田 7 7 7 久留米 7 7 6
	⑦	橙	2	山本天平	28	千葉	125	3.92	79.76 366	5	3	1	2	17	5	6								久留米 3 ⑤ 4 松戸 補 2 1

7車立となります。「2枠単」・「2枠複」は、発売いたしませんのでご注意ください。

2 A級一般 (先頭固定) 1625m 発走 16:16 予定先頭員 加美山 隆行	①	白	2	米嶋賢二	51	長崎	77	3.93	79.41 000	0	0	0	0	0	7	5							前橋 7 3 3 玉野 4 5 4	① 120.0 ② 92.0 ③ 78.0 払戻金
	②	黒	2	鈴木誠	49	福島	84	3.85	85.50 333	0	1	5	2	1	補	2							別府 6 1 2 取手 5 3 4	
	③	赤	2	三宅旬	48	岡山	80	3.93	81.57 142	0	0	2	1	0	5	4							奈良 2 ⑦ 1 高知 3 6 4	
	④	青	2	今井希	24	埼玉	125	3.85	91.62 583	13	1	0	0	20	3	7								岐阜 欠場 名古屋 1 ① ⑤
	⑤	黄	2	渡邊一洋	52	静岡	72	3.92	78.45 208	0	0	2	3	0	5	3								和歌山 6 5 4 熊本 4 3 4
	⑥	緑	2	沢田勇治	36	山口	98	3.92	76.72 200	0	0	3	2	0	7	7								広島 補 7 防府 4 6 6
	⑦	橙	2	井寺亮太	33	長崎	113	3.92	79.91 083	0	0	2	0	2	4	5								伊東 4 1 7 熊本 5 3 5

7車立となります。「2枠単」・「2枠複」は、発売いたしませんのでご注意ください。

3 A級特選 (先頭固定) 1625m 発走 16:40 予定先頭員 石川 恭規	①	白	2	山崎充央	51	東京	79	3.85	83.45 200	0	0	2	2	0	3	④							京王閣 補 4 4 小倉 3 2 7	① 143.0 ② 105.0 ③ 93.0 払戻金
	②	黒	1	安東英博	45	大分	87	3.92	85.44 185	0	0	1	4	0	4	⑥							別府 3 ④ 4 西武園 2 ⑤ 3	
	③	赤																						